
mailto:richard.pavlik@pracekps.cz


III.

TERMíNY PLNĚNí

2. Termín dokončení prací: do 31.12.2022.

5. V případě, že v rámci lhůty pro provedení díla nastane situace, kdy pro nepříznivé
povětrnostní podmínky nebudou moci být dodrženy technologické postupy pro dané stavební
práce, prodlužuje se lhůta pro provedení díla o příslušný počet dnů, v němž nebylo možno
pokračovat v díle, avšak pouze v případě, že zhotovitel neprodleně nahlásí tyto skutečnosti
objednateli a provede zápis do stavebního deníku, ve kterém bude uveden důvod, proč práce
na díle musely být přerušeny. Zápis bude předložen zástupci objednatele do sedmi
pracovních dní k potvrzení případné oprávněnosti přerušení prací, jinak zhotovitel není
k prodloužení termínu oprávněn.
V případě povětrnostních podmínek, které neumožní dodržet technologické postupy závazné
pro realizaci teracových omítek, budou tyto práce provedeny v roce 2023, nejpozději do
10.4.2023.

IV.

CENA DílA

1. Celková cena za provedení díla v rozsahu čI. II. této smlouvy je stranami sjednána v souladu
s § 2 zákona Č. 526/1990 Sb., o cenách ve znění pozdějších předpisů a je stranami
dohodnuta ve výši:

cena víceprací bez DPH 573.080,67 Kč
DPH 120.346,94 Kč

cena Díla dle SoD bez DPH 1.496.658,95 Kč
DPH 314.298,38 Kč

cena celkem bez DPH 2.069.739,62 Kč
cena celkem včetně DPH 2.504.384,94 Kč

(slovy: dva miliony pět set čtyři tisíc tři sta osmdesát čtyři korun a devadesát čtyři haléřů)
DPH bude účtováno dle platných právních předpisů

Tato cena je cena nejvýše přípustná, obsahující veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné
k řádnému a včasnému provedení díla, která může být zvýšena jen za podmínek uvedených
ve smlouvě. Obsahuje veškeré náklady zhotovitele nezbytné k provedení kompletního
předmětu plnění dle čI. II. této smlouvy (tzn., že obsahuje i náklady na odvoz a uložení
přebytečného výkopku na skládky, poplatky za skládkovné a veškeré další poplatky nutné pro
realizaci díla; všechny zkoušky a revizí apod.).

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENí DODATKU

1. Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana
obdrží 1 vyhotovení.

2. Dodatek je platný po podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti uveřejněním
v registru smluv ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1, písmo g) a § 5 odst. 2 zákona Č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv). Povinnost k uveřejnění smlouvy v registru smluv
přebírá objednatel.




